2016年4月吉日

洞薬会会員施設 各位

洞薬会 (北九州地区勤務薬剤師会 )

会長    入江 利行

特別講演会のご案内

謹啓

 春暖の候、会員各位にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は洞薬会

（北九州地区勤務薬剤師会）の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

 早速ながら、第45回洞薬会総会後に特別講演会を下記の通り開催いたしますの

で、ご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう、お願

いいたします。

謹白

記

 日  時 ：  2016年4月15日（金）19時00分〜20時30分

 場  所 ：  ステーションホテル小倉  5Ｆ 飛翔の間

  北九州市小倉北区浅野1-1-1 TEL：093-541-7111

特別講演（19:00〜20:30）

  座長  小倉記念病院薬剤部長 入江 利行 先生

『 医薬品情報の管理～これまでの経験から～ 』

福岡大学 薬学部 教授

福岡大学病院 前薬剤部長 二神 幸次郎 先生

以 上

 共催： 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

 ： 福岡県病院薬剤師会

※本研修では、日本薬剤師会研修センターの受講シール,及び日本病院薬剤師会病院薬認定薬剤

師制度単位（Ⅱ-3、1単位）を申請中です。